Mercredi 26 aout 2015 - R3 : le Haut-Gard - 70 km -9 cols - 1150 m

Dépt Altitude Lieu Rte Vers| km KM | Ref. Chauvot Remarques Déniv Déniv To
30 483 Génolhac D134 0 0 0
30 478 Carr D134/D175 D134 ag 0,1 0,1 0
30 399 Carr D134/D134a D134a aD 1,6 1,7 59 59
30 462 D134a/D906 D134a td 0,7 24 59
30 428 Carr D134a/D17 D17 | ag | 03 | 2,7 59
30 501 Col de I'Ance D17 | td | 1,5 | 4,2 FR-30-0501b /3 132
30 342 | Col des Soulages | D17 7,5 11,7 FR-30-0342 62 194
30 327 Carr D17/D156 D156  td 0,4 12,1 194

Passage en Ardeche
30 356 Carr D156/D156b [D156b aD 0,4 12,5 D156b=>D52 19 213
30 468 Carr D52/D51 D51 ag 45 17 228 441
07 497 Le Collet D51 ' ret 0,65 17,65 FR-07-0497 29 470
07 468 Carr D52/D51 D51 td 0,65 18,3 470
07 453 Carr D51/D216 D51 aD | 04 | 18,7 470
Retour Gard
30 287 Carr D51/D184 D184 ag 6,9 | 25,6 470
30 305 ColdelaMatte | D184 td 0,8 26,4 | FR-30-0305 35 505
Passage en Ardeche
07 315 Carr D310/Route Route| aD | 8,1 | 34,5 D184=>D310 100 605
07 310 Col de la Pigere | Route ret 0,15 34,65 FR-07-0340b 605
07 315 Carr D310/Route | D310 | aD 0,15 34,8 605
07 311 Carr D310/D216 | D216 ag 1,1 35,9 605
Retour Gard
30 771 Col du Péras D320 17,2 53,1 FR-30-0771 D216=>D320 201 806
30 515 Carr D320/D51 D51 aD 3,6 56,7 806
30 517 Carr D51/D134 D134 aD 0,2 56,9 2 308
Carr D134/D318a
30 501 | Colde Charnavas D134 aD 4 @ 60,9 FR-30-0501b 173 081
30 611 Carr D318a/D155 | D155 aD 2,7 | 63,6 110 1091
30 592 Collet de Mombo D155 ret 0,8 64,4 FR-30-0592 1091
30 611 Carr D318a/D155 D155 aD 0,8 @ 65,2 19 1110
Carr D115/D906
30 624 | Col delaBanleve | D906 ag 1,3 66,5 | FR-30-0624a 40 1150
30 517 Carr D906/D434 | D434 aqg 4,2 70,7 1150
30 483 Genolhac D434 05 71,2 1150

71 km O cols 1150 m




